



4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

Wrocław, 11.06.2024r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawę odczynników wg 3 pakietów dla Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej.” znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.07.2024.

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) – dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1:

Dot. Pakiet nr 3 oraz Załącznika nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowne

1. Dotyczy formularz cenowego zadanie nr 3 najem analizatora oraz projektu umowy § 6 ust. 6 i ust 8: Czy Zamawiający odstąpi od wykonywania przeglądów oraz konserwacji profilaktycznej dzierżawionego aparatu jeżeli zgodnie z zaleceniami producenta sprzętu i informacji zawartej w instrukcji nie są one wymagane? Wykonawca przedstawi w ofercie oświadczenie w tym zakresie. Aparat ten wykonuje serię automatycznych testów kontrolnych przed każdym rozpoczęciem analizy. W przypadku, gdy jakkolwiek parametr wykracza poza określoną specyfikację, sygnalizowana jest awaria. W rzadkich przypadkach błędu aparatu lub oprogramowania kontrole zostaną unieważnione, a Użytkownik zostanie powiadomiony o problemie.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wykonywania przeglądów na podstawie oświadczeń/ zaleceń producenta do pakietu nr 3.

Pytanie nr 2:

Dot. Pakiet nr 3 oraz Załącznika nr 3 do SWZ - Projektowane postanowienia umowne

2. Czy w pozycji 1 nie nastąpiła omyłka pisarska – czy nie powinno być: Zestaw do wykrywania patogenów górnych dróg oddechowych?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Tak, Zamawiający dokonuje zmiany w poz. 1 Załącznika nr 2.5. do SWZ na treść : Zestaw do wykrywania patogenów górnych dróg oddechowych.

Załącznik nr 2.5 (po modyfikacji) do pobrania poniżej.

Pytanie nr 3:

Dot. Pakiet nr 3 – Załącznik nr 2.6 do SWZ punkt 7 parametry wymagane

3. Dotyczy Załącznika nr 2.6 - Czy w punkcie 7 parametrów wymaganych Zamawiający dopuści, aby czas analizy próbki nie przekraczał 90 minut?

Odpowiedź na pytanie nr 3: Tak, Zamawiający Dopuszcza.

Pytanie nr 4:

Dot. SWZ pkt V ppkt 1

4. Dotyczy SWZ pkt V ppkt 1- Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia z pierwszą dostawą kart charakterystyki i wyrazi zgodę na udostępnienie strony internetowej Wykonawcy gdzie będą całodobowo dostępne dokumenty do samodzielnego pobrania przez Zamawiającego? Uzasadnienie: Strona internetowa oferenta została stworzona po to, aby ułatwić klientom dostęp do potrzebnych informacji oraz usprawnić procesy związane z dostawami produktów.

Odpowiedź na pytanie nr 4: SWZ bez zmian.

Zamawiający dopuści dokumenty (karty charakterystyki) w formie plików PDF.

Pytanie nr 5 i 6:

Dot. SWZ pkt V ppkt 4

5. Dotyczy SWZ pkt V ppkt 4– Czy Zamawiający odstąpi od zaznaczania w dokumentach potwierdzenia wymaganych parametrów? Wykonawca w nazwie folderu zawrze punkty które potwierdzają dane dokumenty. Uzasadnienie: Ponieważ materiały informacyjne oferowanych produktów są ogólnodostępne w bibliotece technicznej wykonawcy, zostały zabezpieczone przez modyfikacjami przez osoby trzecie. W związku z tym wykonawca nie ma możliwości umieszczenia komentarza w zabezpieczonym pliku.
6. Formularz Powiadomienia/Zgłoszenia do Prezesa Urzędu (zgodnie z art. 58 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych – (Dz. U. z 2022, poz. 974 ze zm).

Odpowiedź na pytanie nr 5 i 6: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7:

Dot. Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

Pytania do Umowy (zał. 3b):

7. §1 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć do siedziby Zamawiającego zamówiony pisemnie towar własnym środkiem transportu i na koszt własny w terminie dni (min. 2 dni, max 7 dni - zgodnie ze złożoną ofertą) od daty otrzymania każdorazowego zamówienia przesłanego za pomocą e-maila na adres:”?
Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę sposobu składania zamówień z formy telefonicznej na formę elektroniczną (e-mail). Wykonawca nie ma możliwości przyjmowania zamówień w formie telefonicznej. Ponadto Wykonawca przy telefonicznej formie składania zamówień w żaden sposób nie jest w stanie zweryfikować tożsamości osoby upoważnionej do składania zamówień.

Odpowiedź na pytanie nr 7: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający modyfikuje odpowiednio zapisy treści SWZ w Załączniku nr 3b do SWZ.

Załącznik nr 3b do SWZ (po modyfikacji) – do pobrania poniżej.

Pytanie nr 8:

Dot. §1 ust. 5 Załącznika nr 3b do SWZ

8. §1 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„Faktury, duplikaty faktur , ich korekty , noty obciążeniowe oraz noty korygujące powinny być wystawione i przesyłane do Zamawiającego w formie papierowej lub elektronicznej w ramach wysyłania ustrukturyzowanych faktur elektronicznych zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 9 listopada 2018r o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (t.j. Dz.U. 2020.1666.ze zm.) oraz ustawy z dnia 11 marca 2004r.

o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U z 2023 r. poz. 1570). Zamawiający dopuszcza również złożenie faktury elektronicznej w formacie PDF, DATA-FARM, (format tekstowy, plik z rozszerzeniem FAK, specyfikacja dostępna na stronie <http://www.datum.pl/> w zakładce DATA- FARM).”?

Odpowiedź na pytanie nr 8: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Załącznik nr 3b (po modyfikacji) do SWZ do pobrania poniżej.

Pytanie nr 9:

Dot. §1 ust. 8 Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

9. §1 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia towaru w zakresie jego wad widocznych i złożenia reklamacji ilościowych i jakościowych w terminie 7 dni roboczych od daty jego dostarczenia. Towar niekompletny, uszkodzony lub z terminem ważności niezgodnym z §11, Wykonawca zobowiązany jest wymienić na własny koszt w terminie dni (min. 2 dni, max 7 dni - zgodnie ze złożoną ofertą) od daty uwzględnienia złożonej za pośrednictwem emaila przesłanego na adres: reklamacji”?

Odpowiedź na pytanie nr 9: Nie, SWZ bez zmian.

Pytanie nr 10:

Dot. §1 ust. 9 Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

10. §1 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Zamawiający składa reklamacje drogą e-mailem na adres:”?

Odpowiedź na pytanie nr 10: Tak, Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje odpowiednio zapisy treści SWZ w Załączniku nr 3b do SWZ.

Załącznik nr 3b (po modyfikacji) do SWZ do pobrania poniżej.

Pytanie nr 11:

Dot. §1 ust. 10 Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

11. §1 ust. 10 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego?

Uzasadnienie: Obecna konstrukcja zapisu czytania łącznie z ust. 8 §1 prowadzi do wyłączenia sensu procedury reklamacyjnej, która każdorazowo musi zostać uwzględniona albo w formie wymiany towaru albo w formie zwrotu środków co prowadzi do kalkulacji czysto rachunkowej, a nie badania zasadności zgłoszonej reklamacji. Zamawiający nie wskazał w żadnym z postanowień możliwości odmowy uwzględnienia reklamacji przez Wykonawcę i przykładowo powołania w celu rozstrzygnięcia jej zasadności niezależnego eksperta, którego koszt poniesie Strona nie mająca racji w swych twierdzeniach.

Odpowiedź na pytanie nr 11: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 12 :

Dot. §1 ust. 11 oraz §1 ust. 12 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

12. §1 ust. 11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Na żądanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia dokumentów (o których mowa w Rozdziale V ppkt. 2 SWZ). Dokumenty, o których mowa wyżej Wykonawca dostarczy w terminie 3 dni roboczych od wezwania drogą telefoniczną potwierdzonego faxem na numer, e-mailem na adres: pod rygorem możliwości naliczania kar umownych i możliwości odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Zamawiający uzna za spełnienie wymagań, o których mowa w zdaniu poprzednim udostępnienie ww. dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej na jego stronie internetowej pod adresem: www.”?

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwia obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki

technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu zawsze aktualnych dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności CE, certyfikatów/ świadectw kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, ŚKJ, ulotek, instrukcji oraz kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania i rozszerzenie zapisu.

12, § 1 ust. 12 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Na żądanie Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia dokumentów (o których mowa w Rozdziale V pkt. 1 ppkt. 2), 3) oraz 4) SWZ). Dokumenty, o których mowa wyżej Wykonawca dostarczy w terminie 3 dni roboczych od wezwania drogą pisemną pod nr; lub e-mail pod rygorem możliwości naliczania kar umownych i możliwości odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy. Zamawiający uzna za spełnienie wymagań, o których mowa w zdaniu poprzednim udostępnienie ww. dokumentów w bibliotece technicznej Wykonawcy dostępnej na jego stronie internetowej pod adresem: www.”?

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwi obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu zawsze aktualnych dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności CE, certyfikatów/ świadectw kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, ŚKJ, ulotek, instrukcji oraz kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania i rozszerzenie zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 12: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 13 :

Dot. §1 ust. 13 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

13. § 1 ust. 13 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wraz z pierwszą dostawą, Wykonawca dostarczy karty charakterystyki odczynników o ile nie udostępnił ich w bibliotece technicznej dostępnej pod adresem www. Ponadto, Wykonawca dostarczy odpowiednie dokumenty/oświadczenia/opisy potwierdzające spełnienie przez zaoferowane analizatory parametrów granicznych i bezwzględnie wymaganych w terminie 3 dni roboczych od daty wezwania drogą pisemną pod nr lub e-mail:, pod rygorem możliwości naliczenia kar umownych i możliwości odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Uzasadnienie: Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom Klientów Wykonawca umożliwi obecnie Zamawiającym możliwość nieograniczonego, całodobowego i bezpłatnego dostępu do biblioteki technicznej znajdującej się na stronie internetowej Wykonawcy dzięki, której Zamawiający będzie miał zarówno podgląd jak i możliwość pobrania szeregu zawsze aktualnych dokumentów dotyczących przedmiotu umowy w tym m.in. deklaracji zgodności CE, certyfikatów/ świadectw kontroli jakości, dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu, ŚKJ, ulotek, instrukcji oraz kart charakterystyk. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą o przychylne rozpatrzenie pytania i rozszerzenie zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 13: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 14 :

Dot. §1 ust. 14 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

14. §1 ust. 14 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązany jest do informowania Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej drogą pisemną lub faxem (na nr tel. 262 660 437) lub e-mailem na adres analitka@4wsk.pl z 14-dniowym (dni robocze) wyprzedzeniem o spodziewanych brakach produkcyjnych przedmiotu umowy i o wygaśnięciu ważności dokumentów dopuszczających do obrotu o ile nie zostały udostępnione w bibliotece technicznej Wykonawcy oraz zagwarantowania w związku z tym realizacji zwiększonych zamówień wynikających z niniejszej umowy zabezpieczającej prawidłowe funkcjonowanie oddziałów szpitalnych.”?

Odpowiedź na pytanie nr 14: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 15 :

Dot. §6 ust. 5 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

15. §6 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku 3 (trzech) powtarzających się awarii sprzętu w ciągu 4 miesięcy lub 2 (dwóch) awarii sprzętu w ciągu miesiąca, Zamawiającemu przysługuje możliwość żądania wymiany sprzętu na nowy tego samego typu w terminie 5 dni od daty zgłoszenia ostatniej awarii pod rygorem możliwości odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”?

Odpowiedź na pytanie nr 15: Tak, Zamawiający wyraża zgodę oraz modyfikuje odpowiednio zapisy treści SWZ w odniesieniu do §6 ust. 5 - Załącznika nr 3b do SWZ.

Załącznik nr 3b (po modyfikacji) do SWZ do pobrania poniżej.

Pytanie nr 16 :

Dot. §7 ust. 3 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

16. §7 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W ramach gwarancji i rękojmi Wykonawca zobowiązany jest wymienić zakwestionowany towar, o którym mowa w ust. 2 i §1 ust. 8 w terminie dni (min. 2 dzień, max 7 dni - zgodnie ze złożoną ofertą) od daty uwzględnienia reklamacji zgłoszonej na numer i/lub e-mailem na adres pod rygorem możliwości naliczenia kar umownych i możliwości odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.”?

Odpowiedź na pytanie nr 16: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 17 :

Dot. §8 ust. 2 pkt 1 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

17. §8 ust. 2 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„przekroczy co najmniej trzykrotnie w danym dwunastomiesięcznym okresie obowiązywania umowy termin realizacji dostawy towaru wynikający z §1 ust. 3 o 5 dni roboczych,”?

Odpowiedź na pytanie nr 17: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 18 :

Dot. §8 ust. 2 pkt 3 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

18. §8 ust. 2 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„przekroczy co najmniej dwukrotnie w danym dwunastomiesięcznym okresie obowiązywania umowy termin, o którym mowa w §7 ust. 3 o 7 dni roboczych,”?

Odpowiedź na pytanie nr 18: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 19 :

Dot. §8 ust. 2 pkt 6 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

19. §8 ust. 2 pkt 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„przekroczy termin dostawy sprzętu zastępczego, o którym mowa w §6 ust. 4 , o co najmniej 3 dni robocze”?

Odpowiedź na pytanie nr 19: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 20 :

Dot. §8 ust. 2 pkt 7 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

20. §8 ust. 2 pkt 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„przekroczy termin dostawy nowego sprzętu, o którym mowa w §6 ust. 5, o co najmniej 3 dni robocze”?

Odpowiedź na pytanie nr 20: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 21 :

Dot. §4 ust. 2 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

21. §4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„ Odbiór urządzenia nastąpi w siedzibie Zamawiającego (po przeprowadzeniu szkolenia zgodnie z ust. 4) przez osoby upoważnione wskazane w ust. 1 do odbioru. Odbiór zostanie potwierdzony protokołem instalacji i przekazania (wzór protokołu – załącznik nr 3C do SWZ), co stanowi podstawę wystawienia pierwszej faktury za najem. Oryginał protokołu należy przekazać do Działu Aparatury Medycznej w terminie do 3 dni roboczych od daty przekazania sprzętu. Wraz z przekazaniem urządzeń Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu wszystkie dokumenty związane z urządzeniami w formie pisemnej lub elektronicznej (na nośniku USB) opisy, warunki techniczne i instrukcje wymienione w punktach dotyczących urządzeń, a także warunki technicznej eksploatacji sprzętu (infrastruktura, powierzchnia, war. klimatyczne, itp.) oraz instrukcje BHP w formie zalaminowanej. Wykonawca dostarczy lub udostępni do bezpłatnego i całodobowego pobrania karty charakterystyk, dopuszczenia do obrotu na każdy oferowany produkt w postaci: Certyfikatu CE wydanego przez jednostkę notyfikacyjną z biblioteki technicznej Wykonawcy udostępnionej pod adresem: www..... Wykonawca zobowiązany jest również przekazać Zamawiającemu w formie pisemnej niezbędne licencje do pracy dostarczonych urządzeń pod rygorem możliwości odstąpienia od umowy – jeżeli dotyczy.”?

Odpowiedź na pytanie nr 21: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 22:

Dot. §5 ust. 2 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

22. §5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Zapłata za przedmiot zamówienia nastąpi na podstawie prawidłowo wystawionej faktury po przekazaniu towaru wg §1 ust. 4 oraz za najem sprzętu, wg §4 ust. 2 umowy w terminie 60 dni od daty przyjęcia faktury przez Zamawiającego, przelewem na konto wskazane na fakturze. Wykonawca zobowiązany jest umieścić numer zamówienia lub numer umowy na fakturze VAT”?

Uzasadnienie: Wykonawca nie ma możliwości zamieszczania daty zamówienia na FV.

Odpowiedź na pytanie nr 22: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający odstępuje od wymogu zamieszczania daty zamówienia na fakturze.

Pytanie nr 23:

Dot. §10 ust. 1 pkt 1 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

23. §10 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„w wysokości% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie z ofertą wykonawcy) wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru w przypadku opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wykonaniu dostawy za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w §1 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §9, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze;”?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę podstawy naliczania kary umownej. Obecne brzmienie postanowienia w myśl, którego przedmiotowa kara ma być naliczana od wartości gwarantowanej trzyletniego kontraktu przy tak rozbudowanym zamówieniu stanowi o jej rażąco niewspółmiernie wygórowanym charakterze nieadekwatnym do ewentualnego uchybienia Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie nr 23: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 24:

Dot. §10 ust. 1 pkt 2 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

24. §10 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„w wysokości% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie z ofertą wykonawcy) ceny brutto wadliwego asortymentu w przypadku opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wykonaniu dostawy reklamacyjnej za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu terminu określonego w § 7 ust. 3 do dnia

ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o którym mowa w §9, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze;”?

Odpowiedź na pytanie nr 24: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 25:

Dot. §10 ust. 1 pkt 3 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

25. §10 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„w wysokości 5% niezrealizowanej części brutto gwarantowanej wartości umowy, w przypadku odstąpienia od umowy w całości lub w części z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;”?

Odpowiedź na pytanie nr 25: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 26:

Dot. §10 ust. 1 pkt 4 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

26. §10 ust. 1 pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„za niewykonanie obowiązku dostarczenia dokumentów, o którym mowa w §1 ust.11 lub w §4 ust. 3 w wysokości 250 zł za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, licząc od upływu terminu tam wskazanego do dnia dostarczenia dokumentów;”?

Uzasadnienie: Wykonawca wnosi o zmianę podstawy naliczania ewentualnej kary umownej na karę określoną kwotowo. Obecna konstrukcja postanowienia, a co za tym idzie wysokość ewentualnej kary świadczy o jej rażąco niewspółmiernie wygórowanym charakterze. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z prośbą przychylnie rozpatrzenie pytania.

Odpowiedź na pytanie nr 26: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27:

Dot. §10 ust. 1 pkt 5 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

27. §10 ust. 1 pkt 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„w wysokości 500 zł w przypadku opóźnienia w dostawie/ zainstalowaniu wynajmowanego sprzętu za każdy dzień opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, licząc od daty upływu terminu określonego w §4 ust. 3 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń przez Zamawiającego potwierdzonego/protokołem instalacji i przekazania, podpisanym po dostawie/ instalacji sprzętu;”?

Odpowiedź na pytanie nr 27: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 28:

Dot. §10 ust. 1 pkt 6 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

28. §10 ust. 1 pkt 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„w wysokości 400 zł w przypadku opóźnienia z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w usunięciu awarii urządzenia, jeżeli naprawa przedłuży się powyżej terminu wskazanego w §6 ust 3, do czasu dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy, które to dostarczenie naliczanie dalszych kar umownych wstrzymuje;”?

Odpowiedź na pytanie nr 28: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 29:

Dot. §10 ust. 1 pkt 7 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

29. §10 ust. 1 pkt 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„w wysokości 1.000 zł w przypadku niewykonania planowanego przeglądu o którym mowa w § 6 ust. 6 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”?

Odpowiedź na pytanie nr 29: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 30:

Dot. §10 ust. 1 pkt 8 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

30. §10 ust. 1 pkt 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„w wysokości 500 zł w przypadku niedostarczenia dokumentów o których mowa w § 1 ust.11 – 13 lub §4 ust. 2.”?

Odpowiedź na pytanie nr 30: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 31:

Dot. §10 ust. 3 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

31. §10 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Maksymalna wysokość kar umownych za każde opóźnienie nie może przekroczyć kary za odstąpienie od umowy”?

Odpowiedź na pytanie nr 31: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32:

Dot. §4 ust. 2 - Załącznika nr 3b do SWZ – Projektowane postanowienia umowne

32. § 4 ust. 2- Czy Zamawiający odstąpi od dostarczenia Formularz Powiadomienia/Zgłoszenia do Prezesa Urzędu (zgodnie z art. 58 ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych – (Dz. U. z 2022, poz. 974 ze zm). Dokonanie powiadomienia/ przeniesienia danych o wyrobie medycznym do bazy danych Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych jest wyłącznie czynnością materialno-techniczną, a nie jest decyzją administracyjną o dopuszczeniu do stosowania w Polsce. Pragniemy jednoznacznie podkreślić, że ustawa nie określa wymagań w zakresie przedstawienia dowodu dokonania powiadomień bądź zgłoszeń ostatecznemu użytkownikowi, oraz nie określa, że ww. dokumenty są dowodem dopuszczenia do stosowania – dokumentem dopuszczającym do obrotu jest deklaracja zgodności CE.

Odpowiedź na pytanie nr 32: Nie, SWZ bez zmian.

Pytanie nr 33:

Dot. Pakiet nr 2 pkt. 16 Załącznik nr 2.3 do SWZ – Parametry graniczne – techniczne – wymagane

Zamawiający w pkt 16 Załącznik nr 2.3 do SWZ (PARAMETRY GRANICZNE-TECHNICZNE-WYMAGANE Pakiet nr 2) - wymaga Możliwości rozdziału maksimum 4 -6 próbek równocześnie dla izoenzymów krwi: LDH, ALP, CK na jednej płytce bez straty miejsca na żelu - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żeli umożliwiających oznaczenie maksimum 7 próbek jednocześnie bez straty miejsca na żelu.

Odpowiedź na pytanie nr 33: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 34:

Dot. Pakiet nr 2 pkt. 15 Załącznik nr 2.3 do SWZ – Parametry graniczne – techniczne – wymagane

Zamawiający w pkt 15 Załącznik nr 2.3 do SWZ (PARAMETRY GRANICZNE-TECHNICZNE-WYMAGANE Pakiet nr 2) - wymaga Możliwości rozdziału maksimum 5 - 6 próbek równocześnie dla białek surowicy krwi na jednej płytce bez straty miejsca na żelu - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie żeli umożliwiających oznaczenie maksimum 7 próbek jednocześnie bez straty miejsca na żelu.

Odpowiedź na pytanie nr 34: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35:

Dot. Pakiet nr 2 - Załącznik nr 2.2 do SWZ – Zestawienie asortymentowo-cenowe

Prosimy Zamawiającego o dodanie w Załączniku nr 2.2 do SWZ (Zestawienie asortymentowo-cenowe Pakiet nr 2) kolumny z numerem katalogowym odczynników lub możliwość wpisania tych numerów przy nazwach oznaczenia.

W odpowiedzi na pytanie nr 35, Zamawiający modyfikuje odpowiednio zapisy treści SWZ w odniesieniu do Pakietu nr 2 w Załączniku nr 2.2 do SWZ, dodając kolumnę z numerem katalogowym odczynników.

Załącznik nr 2.2 (po modyfikacji) do SWZ do pobrania poniżej.

Pytanie nr 36:

Dot. Pakiet nr 1 - Załącznik nr 2 do SWZ – Zestawienie asortymentowo – cenowe przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SWZ) o dodatkowe wiersze w celu kalkulacji materiałów eksploatacyjnych i buforu czyszczącego niezbędnych do poprawnego działania zaoferowanych w dzierżawę urządzeń?

Odpowiedź na pytanie nr 36: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. SWZ bez zmian.

Pytanie nr 37:

Dot. Pakiet nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie do aparatu do inkubacji pasków testowych, komputera sterującego o następującej charakterystyce: HP ProOne 440 G9, 4 rdzeniowy procesor Intel Core i3 13100T (13th Gen), 8 wątków, taktowanie 2,5 GHz, cache 12MB, L2 5MB, pamięć 8GRAM pamięci DDR4 z możliwą rozbudową?

Odpowiedź na pytanie nr 37: Zamawiający, wyraża zgodę.

Pytanie nr 38:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu zaoferowania i usunięcie z pakietu pozycji nr 13 (profil alergiczny atopowy - min. 35 Ag, zawierający mi.in. sierść królika, ser Cheddar, truskawkę, opisany jako Profil Atopowy Litwa)? Powyższa prośba uzasadniona jest brakiem dostępności testu o wskazanych parametrach w terminie obowiązywania umowy zawartej w wyniku tego postępowania.

Odpowiedź na pytanie nr 38: Zamawiający, wyraża zgodę oraz odstępuje od wymogu, jednocześnie usuwa z pakietu nr 1 w pozycji nr 13 (profil alergiczny atopowy - min. 35 Ag, zawierający mi.in. sierść królika, ser Cheddar, truskawkę, opisany jako Profil Atopowy Litwa)?

Załącznik nr 2.2 (po modyfikacji) do SWZ do pobrania poniżej.

Pytanie nr 39:

Dot. Pakiet nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu zaoferowania i usunięcie z pakietu pozycji nr 4 (bufor blokujący /zapasowy/ wykorzystywany m.in. w MPO,PR3,GBM)? Powyższa prośba podyktowana jest brakiem dostępności w/w odczynnika jako oddzielnej pozycji asortymentowej. Odczynnik dostępny jest niezmiennie w zestawie służącym do diagnostyki autoimmunologicznych chorób naczyń (MPO, PR 3, GBM) w ilości 30ml.

Odpowiedź na pytanie nr 39: Zamawiający, wyraża zgodę oraz usuwa z pakietu nr 1 pozycję nr 4 (bufor blokujący /zapasowy/ wykorzystywany m.in. w MPO,PR3,GBM)

Załącznik nr 2.2 (po modyfikacji) do SWZ do pobrania poniżej.

Pytanie nr 40:

Dot. Pakiet nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników, których termin ważności wynosi 8 miesięcy od daty dostawy?

Odpowiedź na pytanie nr 40: Zamawiający dopuszcza taką możliwość, jedynie po wcześniejszym zapytaniu się Zamawiającego.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaofferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ. Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Z upoważnienia

KOMENDANTA
4. WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ
SP ZOZ we Wrocławiu

mgr Piotr STRAK.....

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych Zamawiającego
(podpis i pieczęć Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)